

Handelsvidenskab ApS

c/o Jan Bentzen, Nymarksvej 16, Stjær, 8464 Galten

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 26 63 25 36

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2022.

Jan Børsen Bentzen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Handelsvidenskab ApS c/o Jan Bentzen, Nymarksvej 16, Stjær 8464 Galten
	CVR-nr.: 26 63 25 36
	Stiftet: 3. juni 2002
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Torben Magnus Andersen Valdemar Smith Niels Christian Westergård-Nielsen Jan Børsen Bentzen
Direktion	Jan Børsen Bentzen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive forlagsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 74.572 kr. mod 81.130 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 60.119 kr. mod 27.181 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Anpartskapitalen er i år nedsat til 40.000 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	74.572	81.130
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>-47.500</u>
Driftsresultat	74.572	33.630
Andre finansielle indtægter	4.343	1.424
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.237</u>	<u>-180</u>
Resultat før skat	77.678	34.874
3 Skat af årets resultat	<u>-17.559</u>	<u>-7.693</u>
Årets resultat	60.119	27.181
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	130.000	0
Udbytte for regnskabsåret	70.000	0
Overføres til overført resultat	0	27.181
Disponeret fra overført resultat	<u>-139.881</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	60.119	27.181

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	7.307
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	86.424
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>93.731</u>
Likvide beholdninger	<u>142.917</u>	<u>121.141</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>142.917</u>	<u>214.872</u>
Aktiver i alt	<u>142.917</u>	<u>214.872</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	125.000
Overført resultat	3.053	57.934
Foreslået udbytte for regnskabsåret	70.000	0
Egenkapital i alt	<u>113.053</u>	<u>182.934</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Selskabsskat	11.559	0
Anden gæld	10.305	23.938
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.864</u>	<u>31.938</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>29.864</u>	<u>31.938</u>
Passiver i alt	<u>142.917</u>	<u>214.872</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	30.753	0	155.753
Årets overførte overskud eller underskud	0	27.181	0	27.181
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	57.934	0	182.934
Årets overførte overskud eller underskud	0	-139.881	70.000	-69.881
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	130.000	0	130.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-130.000	0	-130.000
Kontant kapitalnedsættelse	-85.000	85.000	0	0
	40.000	3.053	70.000	113.053

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>47.500</u>
	<u>0</u>	<u>47.500</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.237</u>	<u>180</u>
	<u>1.237</u>	<u>180</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	17.072	7.700
Beregnet tillæg	<u>487</u>	<u>-7</u>
	<u>17.559</u>	<u>7.693</u>
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
		Tilgodehaven-
Kategori	Rentefod	de i alt 31.
		december
		2021
Bestyrelse	10,05%	-4.559
		Tilbagebetalte
		beløb i regn-
		skabsåret
		94.900
